
Uchwała Nr XXXVIII.298.2017 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 30 listopada  2017 r. 

 

w sprawie realizacji projektu pod nazwą ,, Zintegrowana informacja geodezyjna                     

i  kartograficzna Powiatu Ełckiego". 

 

 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 9, art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia     

2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) Rada Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pod nazwą ,,Zintegrowana informacja   geodezyjna   

i  kartograficzna  Powiatu  Ełckiego",  w  ramach   Regionalnego   Programu 

Operacyjnego  Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, działanie 3.1 

Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość  e-usług 

publicznych. 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2017-2019. 

 

§ 2. 

 

Wartość projektu wynosi 3 282 216,00 zł, w tym dofinansowanie ze środków Unii 

Europejskiej wynosi 85% kosztów kwalifikowanych. 

 

§ 3. 

 

W przypadku nieprzyznania dofinansowania z Regionalnego   Programu Operacyjnego  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, projekt określony w § 1 nie 

będzie realizowany. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 5. 

 

Traci moc Uchwała Nr XX.158.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 czerwca 2016 r.        

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Ełckiego w charakterze Partnera         

do uczestnictwa w projekcie: ,,Zintegrowana informacja   geodezyjna i  kartograficzna  

Warmii i Mazur ".  

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


